
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023 rok 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,    art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.)  oraz   § 12  
pkt 1    uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do  uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E25F69-296A-4048-B204-447AA3187619. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

855

85502

2010

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 111/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-12-20

Rodzina 4 120,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 5 937,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00

10 057,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 111/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 20.12.2023 r.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 120,00

Różne rozliczenia finansowe 5 937,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 937,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E25F69-296A-4048-B204-447AA3187619. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

75023 -2 500,00

-10 000,00

10 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-500,00

75095 2 500,00

778,00

1 722,00

5 937,00

80101 9 507,00

-18 200,00

-3 500,00

24 000,00

-4 000,00

-210,00

6 000,00

-800,00

500,00

3 900,00

1 000,00

817,00

80103 720,00

600,00

120,00

80104 9 000,00

9 000,00

80113 -9 000,00

-9 000,00

80148 -4 300,00

-1 300,00

-500,00

-1 000,00

-1 500,00

80195 10,00

10,00

4 120,00

85502 4 120,00

4 000,00

710,79

120,00

-710,79

0,00

90015 6 000,00

6 000,00

90095 -6 000,00

-6 000,00

4270

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4410

Pozostała działalność

Zakup energii4260

Paragraf Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

4010

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 111/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 20.12.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu

750 Administracja publiczna

Zarządzenie nr 111/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-12-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4210

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług remontowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E25F69-296A-4048-B204-447AA3187619. Podpisany Strona 2



0,00

92127 0,00

141,72

-141,72

Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

10 057,00Razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa4210

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E25F69-296A-4048-B204-447AA3187619. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 111/2023

Wójta Gminy Mniów
z dnia 20.12.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       315 249,88         315 249,88    315 249,88     2 392,80        312 857,08    

750 75011 2010 120 711 120 711 120 711      118 511                 2 200    

751 75101 2010 1 915 1 915 1 915          1 915    

751 75108 2010 65 700 65 700 65 700   17 952,68            4 967,32               42 780    

751 75110 2010 371 371 371                 371    

801 80153 2010 95 586 95 586 95 586       88 542,53          7 043,47    

851 85195 2010 380 380 380                 380    

852 85203 2010 571 177,32 571 177,32 571 177   571 177,32    

852 85228 2010 59 411 59 411 59 411        59 411    

855 85502 2010 6 836 255 6 836 255 6 836 255      932 791               51 875     5 851 588,93    

855 85502 2060 153 239 153 239 153 239              4 464             148 775    

855 85503 2010 2 500 2 500 2 500              2 500    

855 85513 2010 115620 115620 115620 115620

8 338 115,20 8 338 115,20 8 338 115,20 1 132 973,58 583 776,90 578 220,79 6 043 143,93

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2023r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E25F69-296A-4048-B204-447AA3187619. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


